
 

 

 

   
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

 

От 24.01.2024 г.   №   14                                        

г. Нязепетровск   

 

 

О принятии в работу  Дорожной карты 

деятельности регионального методического 

актива в системе образования Нязепетровского 

муниципального района на 2024 год 

 

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 

18.01.2024 г № 02/145 «Об утверждении Дорожной карты деятельности регионального 

методического актива в системе образования Челябинской области на 2024 год» 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в работу прилагаемую Дорожную карту деятельности  регионального 

методического актива в системе образования Нязепетровского муниципального района на 

2024 год (далее – Дорожная карта). 

2. Руководителям образовательных организаций Нязепетровского муниципального 

района: МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 2 г. Нязепетровска, МКОУ 

СОШ № 3 г. Нязепетровска, МКОУ СОШ № 27 г. Нязепетровска, МКОУ Ситцевская СОШ, 

МКДОУ «Детский сад комбинированного вида № 7 «Рябинушка»  создать необходимые 

организационные  условия для участия в мероприятиях Дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
Начальник  

Управления образования                                                                               Д.А. Галанов 


